

Årsredovisning

för

The Don Barbershop AB

559121-9810

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alex Gutierrez, Verkställande direktör
2024-05-28

Styrelsen för The Don Barbershop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva barbershop, massage, frisörverksamhet, försäljning av tillhörande produkter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ned med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskat kundantal och svårigheter att hyra ut frisörstolar. Den osäkra marknadssituationen har påverkat konsumenternas beteende negativt vilket har lett till färre besök i salongen.

För att motverka detta har vi intensifierat våra marknadsföringsinsatser och lanserat kampanjer för att attrahera fler kunder och öka kundnöjdheten.

Vi tror att dessa åtgärder kommer att förbättra vår omsättning framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	282	427	375	81
Resultat efter finansiella poster	-87	55	-64	-477
Soliditet (%)	68,7	44,1	18,5	21,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 260	54 669	82 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 669	-54 669	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-86 913	-86 913
Belopp vid årets utgång	50 000	82 409	-86 913	45 496

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 587 768kr (587 768kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	82 410
årets förlust	-86 913
	-4 503
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 503
	-4 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		281 516	426 982
Övriga rörelseintäkter		0	32 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 516	459 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 601	-12 644
Övriga externa kostnader		-315 029	-307 082
Personalkostnader	2	-17 017	-23 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 080	-43 749
Summa rörelsekostnader		-368 727	-386 567
Rörelseresultat		-87 211	72 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18 027
Summa finansiella poster		298	-17 986
Resultat efter finansiella poster		-86 913	54 669
Resultat före skatt		-86 913	54 669
Årets resultat		-86 913	54 669

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 034	27 114
Summa materiella anläggningstillgångar		3 034	27 114
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	36 750	36 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 750	36 750
Summa anläggningstillgångar		39 784	63 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		932	1 570
Övriga fordringar		302	19 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 215	21 731
Summa kortfristiga fordringar		18 449	42 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 984	80 205
Summa kassa och bank		7 984	80 205
Summa omsättningstillgångar		26 433	122 854
SUMMA TILLGÅNGAR		66 217	186 718

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 410

-22 260

Årets resultat

-86 913

54 669

Summa fritt eget kapital

-4 503

32 409

Summa eget kapital

45 497

82 409

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

50 000

Summa långfristiga skulder

0

50 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

21 600

Leverantörsskulder

2 014

789

Skatteskulder

0

59

Övriga skulder

13 707

26 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

5 377

Summa kortfristiga skulder

20 720

54 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

66 217

186 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 433	183 433
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 433	183 433
Ingående avskrivningar	-156 319	-112 570
Årets avskrivningar	-24 080	-43 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 399	-156 319
Utgående redovisat värde	3 034	27 114

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 750	36 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 750	36 750
Utgående redovisat värde	36 750	36 750

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Ing saldo skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	50 000	0
Omklassificering	-50 000	50 000
	0	50 000

Stockholm 2024-05-28

Marcelino Zenteno
Marcelino Zenteno
Styrelseledamot

Alex Gutierrez
Alex Gutierrez
VD